年 　 月　  日

岡山市消防団長　　様

岡山市消防団　　　　　　分団

分団長

電話連絡先の登録変更について（報告）

　　みだしのことについて、下記のとおり変更しますので報告します。

記

電話連絡先(１０名選出)

	順
	連絡先氏名
	階級等
	電話番号
	備考（変更前の連絡者）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

· 注意事項

1 火災通報連絡先の変更は、一部変更であっても全員記載してください。自宅の一般加入電話では連絡がつきにくい場合は、携帯電話でも可能です。

2 連絡順序は1番から順次連絡します。

3 サイレン吹鳴者への連絡先も含めて10件になります。